様式第５号

競争入札参加資格確認結果通知書

令和  年  月  日

               様

                  特別区人事・厚生事務組合 管理者

 先に申請のあった下記の案件に係る競争入札参加資格の確認について、次のとおり通知します。

件     名 しのばず荘及び千駄ヶ谷荘中規模改修工事実施設計業務委託
参加資格の有無          有    ／    無

 【参加資格有りの者】

入 札 保 証 金

見積用設計図書
貸 出 予 定 日
( 投 函 予 定 )

 令和６年５月３０日（木）

貸 出 方 法  上記の日付で郵送（投函）します。

現 場 説 明 会  集合場所・日時等については、別途お知らせします。

入 札 日 時 等  入札公告に記載のとおりです。

契 約 保 証 金

 【参加資格無しの者】

参加資格がないこ

との理由

上記理由の説明を

求める場合
 令和６年５月３１日（金）午前９時から午後５時の間にＦＡＸ（様式

は任意）で受け付けます。回答もＦＡＸで行います。